Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/033 / 4.4-0
Absperrventile HE-LO, nach Sicherheitsnorm
Datenblatt
Funktion -M- Durchfluss
5 200 … 12 000 l/min
-Q- Temperaturbereich
–10 … +60 °C
-L- Betriebsdruck

VLHE-3-y 95 10 47 63,4 70,1 10 14,3 56,6 18,7
VLHE-3-½ 98,2 10,1 46,7 71,6 76 10 14,7 63,7 22,9
Bestellangaben
Pneumatischer Anschluss Teile-Nr. Typ
G¼ 14 330 VLHE-3-¼-B
Gy 12 909 VLHE-3-y
G½ 10 420 VLHE-3-½
Ei
n
ze
lg
er
ät
e
A
n
fa
h
r-
u
n
d
En
tl
ü
ft
u
n
gs
ve
n
ti
le
4.4
1
2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 3 / 4.4-9
Magnetventile MFHE/Pneumatikventile VLHE
Zubehör
Bestellangaben – Magnetspule MSFG/MSFW Datenblätter� Band 2
Beschreibung Betriebsspannung Teile-Nr. Typg
V DC V AC (50 … 60 Hz)
yp
F-Magnetspule mit Federscheibe und 12 – 34 410 MSFG-12DC-ODg p
Rändelmutter, ohne Steckdose 24 42 34 411 MSFG-24DC/42AC-OD,
42 – 34 413 MSFG-42DC-OD
– 24 34 415 MSFW-24AC-OD
– 48 34 418 MSFW-48AC-OD
– 110 34 420 MSFW-110AC-OD
– 230 34 422 MSFW-230AC-OD
– 240 34 424 MSFW-240AC-OD
Bestellangaben – Steckdosenkabel KMF Datenblätter� Band 2
Nennbetriebsspannung Schaltzustands- Kabellänge Teile-Nr. Typp g
anzeige [m]
yp
24 V DC LED 2,5 30 935 KMF-1-24DC-2,5-LED
5 30 937 KMF-1-24DC-5-LED
10 193 458 KMF-1-24-10-LED
230 V AC – 2,5 30 936 KMF-1-230AC-2,53
5 30 938 KMF-1-230AC-5
Bestellangaben – LeuchtdichtungMF-LD Datenblätter� Band 2
Betriebsspannungsbereich Teile-Nr TypBetriebsspannungsbereich Teile-Nr. Typ
12 … 24 V DC 19 143 MF-LD-12-24DC
230 V DC/V AC _10% 19 144 MF-LD-230AC
Bestellangaben – Steckdose MSSD-F Datenblätter� Band 2
Befestigungsart Kabelanschluss Teile Nr TypBefestigungsart Kabelanschluss Teile-Nr. Typ